[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.04. 2014                                  №0045
О внесении изменений в п.4.4.   раздела 4  Административного Регламента по предоставлению Администрацией Тюшинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 25.11.2011 № 75
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
          п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в п.4.4.  раздела 4  Административного регламента по предоставлению Администрацией Тюшинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 25.11.2011 № 75 следующие изменения:
        -   пункт 4.4.  раздела 4   изложить в следующей редакции:

« Жалоба, поступившая в Администрацию подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (размещению на информационном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области).

Глава Администрации

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                              Е.Е. Ласкина